
Cani-rando

Kohl And Sarthe

Sarbacane

Equitation

Stand up Paddle 

Escape game 
Orientation

Chasse au trésor 

Sports collectifs

Séance d’1H30 à 2h
Tarif: 12,50€/ enfant

CRÉATEUR DE
SOUVENIRS !

DES ACTIVITÉS 
À   LA CARTE

BASE DE LOISIRS
ET CAMPING 

CAMPS, SÉJOURS, ALSH
Fun Archery

BASE DE LOISIRS 

Morannes s/Sarthe

www.camping-moredena.com
contact@camping-moredena.com

Ouverte d’avril à octobre

Tir à l’arc
VTT

Canoe kayak

Biathlon laser

Séance d’1H30
Tarif: 14,50€/ enfant

Séance d’1H30
Tarif: 14,50€/ enfant

Séance d’1H30 à 2h
Tarif: 25,00€/ enfant

Méga Paddle

Challenge de 2h30
Tarif: 25,00€/ enfant

Séance d’1H30  
Tarif: 14,50€/ enfant

Dès 7 ans 

Dès 6 ans 

Dès 6 ans 

Dès 4 ans 

Dès 10 ans 

Dès 7 ans 

UN LIEU POUR  DORMIR
Proche de la rivière, emplacement ombragés et

sécurisé avec piscine sur le camping. 
- Aire de jeux, city stade, salle TV... 
- Sanitaires individuels et collectifs

- Épicerie à 50 mètres, grande surface à 10
minutes  - Livraison de pain sur place

Nuitée groupe : 7,00€/nuit/jeune
Nuitée accompagnateur : 4.00€/nuit

Electricité : 2.00€/jour/pers
Pack cuisine (frigo, plaque, tables, bancs, tente

cuisine) : 150.00€/semaine 
Option Frigo : 50.00€/semaine

Boom : 5.00€/jeune (boisson, bonbons, bracelet
fluo) “sous réserve d’effectif”

Tarification:



à partir de
 84,00€/enfant

Activ’ Duo: 2 activités         
    28,00€/ enfant

Activ’ Trio: 3 activités 
    41,50€/enfant

Randonnée canoë-kayak ou vélo:
    Demi-journée : 28,00€/enfant
    Journée: 53,00€/enfant

 Le kohl and sarthe, la cani-rando, l’équitation ne peuvent
intégrer les tarifs activ’ duo/trio

DES FORMULES JOURNÉES

Camp 4 pattes:  

DES THÉMATIQUES

Camp Kohl and Sarthe:

Camp Aventurier:

Camp des Rikikis:

Camp Extra: 

Equitation, Cani-rando, 
Rallye photo, sarbacane.

Rallye photo, sarbacane, 
chasse au trésor

78,00€/enfant

40,00€/enfant
Dès 6 ans 

Dès 6 ans 

Camp Aquatique: 
Canoe kayak, Rando 1/2j canoe, 

 + 2 activités au choix 

Escape game, Fun archery 
+ 2 activités au choix

Dès 7 ans 

à partir de
 56,00€/enfant

Dès 8 ans 

à partir de
 70,50€/enfant

Canoe kayak, Orientation
Tir à l’arc, kohl and sarthe

 

Dès 8 ans 

 66,50€/enfant

Rando 1/2j canoe 
+ 4 activités au choix

Dès 8 ans 

BASE DE LOISIRS
LES ATYPIQUES DE JM

2 PLACE DU CAMPING 49640
MORANNES SUR SARHTE 

TÉL: 02 41 42 76 95
         06 47 58 67 71

www.camping-moredena.com
contact@camping-moredena.com

 OFFRE EXCLUSIVE 

10% de réduction
 sur les activités et partie camping 
pendants les vacances de Pâques 


